ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
189
Termometr oporowy Pt100
wielopunktowy

Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
Co oznacza:
Sposób zamawiania
Przykład zamawiania
TOP-PKG-193-3xPt100-B-PS-2p-6-15-250/300/500-1.4571-M27x2-NA-400
Termometr oporowy wielopunktowy, wykonanie z wkładem wymiennym, z trzema opornikami kl. B, w układzie dwu-
przewodowym,  średnica płaszczy ø6 mm , osłona 15x3, długość osłony L1=250mm, L2=300mm, L3=500mm, materiał
1.4571,  króciec M27x2,  głowica przyłączeniowa NA, temperatura robocza 400°C, bez przetwornika.
TOP
A B C D E F G H I J
193
K L M N
Skrzynka złączna
podać rodzaj
L
Temperatura pracy
podać w °C
M
Liczba punktów pomiarowych n
2xPt100 dwa
3xPt100 trzy
nxPt100 podać ilość
B
Długość czujników L1/ L2/.../ Ln
podać w [mm]
H
Średnica wkładu płaszczowego d1
3 d1= 3mm
4,5 d1= 4,5 mm
6 d1= 6 mm
F
Przetwornik pomiarowy
podać typ i zakres temperatury pracy w °C
N
Klasa dokładności
B B
A A
C
Układ połączeń
2p 2 przewodowy
3p 3 przewodowy
4p 4 przewodowy
E
Rodzaj przyłącza
PKG Króciec
PF Kołnierz
PD uchwyt zaciskowy gwintowany UZG-47
A
Wykonanie
U Standardowe z  wkładem niewymiennym
U/Exi Iskrobezp. z wkładem niewymiennym
PS Standardowe z  wkładem wymiennym
PS/Exi Iskrobezp. z wkładem wymiennym
D
Średnica osłony d
10 d= 10 mm
12 d= 12 mm
13,7 d= 13,7 mm
15 d= 15 mm
22 d= 22 mm
INNA wg zamówienia
G
Materiał osłony
1.4571 1.4571 / 316Ti
1.4404 1.4404 / 316L
1.7335 1.7335 / A182 Grade F11
2.4602 2.4602 / Hastelloy C22
1.4841 1.4841 / 314
INNY wg zamówienia
I
Rodzaj przyłącza